16-02-2024 00:56:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Uberlândia dá ao luxo de ter Distritos com infra estrutura e asfalto em praticamente todas as ruas e avenidas,
por esta razão solicitamos este benefício que certamente dará mais segurança e tranquilidade aos motorista e
pedestres.

para providenciar assim que possível uma grande operação tapa buracos em todos os distritos de Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2018

EM TODOS OS DISTRITOS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 9617/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total